13

[image: image1.png]

Администрация
Широковского сельского поселения
Симферопольского района Республики Крым
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№  11
с. Широкое

                          от 20.02.2018 г.

О публикации нормативов градостроительного

проектирования Широковского сельского поселения

Симферопольского района

В соответствии с п. 6 ст. 29.4. Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления  в Республики Крым»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.
Разместить проект местных нормативов градостроительного

        проектирования Широковского сельского поселения Симферопольского района

         на официальном сайте администрации Широковское сельское поселение
         Симферопольского района и опубликовать в газете «Сельский труженик
         Крыма» а так же на  официальном сайте  Правительства  Республики Крым
        http://rk.gov.ru/.
2.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель сельского совета –

глава администрации

Широковского сельского поселения
                           Е.А. Зотов